



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101636
Kundennr.: 20270
Datum: 27. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230101972 vom 26.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12884#1:				Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz
1	20513	20513	Federringverschluss (ZB-08), 41 x 156 x 69 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	1,90	7,60
2	40926	40926	Metallventil 42MS, 42 mm, f. Felgenloch Ø 11,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	15	Stück	1,05	15,75
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230101972				23,35
			Lieferungsnr. DI230101992 vom 26.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12728:				Lieferung an: Lenhardt GmbH, Premstätten
4	20453	20453	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 570 mm, 220 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,37	12,74
5	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230101992				12,74
			Lieferungsnr. DI230101994 vom 26.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12891:				Lieferung an: Tima, Schardenberg
6	101500	101500	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,90	78,00
7	10161	10161	Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	2,50	75,00
8	20210	20210	Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,40 kg	100	Stück	0,30	30,00

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschäftsführer S. Herwig

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101636

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40114	40114	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	2	Stück	4,10	8,20
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230101994							191,20
			Lieferungsnr. DI230102051 vom 26.01.2023: Lieferung an: Erich Batkowski, Innsbruck				
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12897#1:				
11	20340	20340	Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,36	0,36
12	40115	40115	BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	0,39	1,95
13	15067	15067	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 47,60 kg	7	Stück	16,70	116,90
14	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230102051							119,21
Total EUR							346,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101636 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 66,028